Similis hunc Mille. Quingentorum. Floren. p[ro]p[ri]a p[er]  
 eundem Magist[rum] Regem autem Posteriori p[er]mi  
 nato. Thoro. Creditori suo rucillius p[er]d[er]itibus. Abren  
 solutionem. p[er]una d[omi]ni p[ri]ncipalis et p[er]t[er]ialis De  
 t[er]m[in]at[ur] p[er] tempore et loco supra p[er]p[et]uis tamen p[er]sequam  
 in toto eod[em] quoc[um]q[ue] op[er]e fuerit ad solvend[um] p[er]m[itt]en  
 d[um]. Pro quo quidam. radio modo p[er]m[itt]ito ad solven  
 d[um] fuerit ac p[er] summa. ip[s]a p[ri]ncipalis. Debit non so  
 luto solvenda. Citatus existens memoratus. Receptus:  
 scens Magis Constantinus Casimirus de p[er]p[et]uis. Jona  
 windi Castellanus. Prorog[us]. Ad p[er]p[et]uis. f[er]at res. Ad  
 Instanciam. sup[er]sonip[er]i. Thori Alberti Jer. Credito  
 ris sui rucillius p[er]sternum. Ad p[er]p[et]uis. p[er]s[er] la  
 strep[er] Capucali. p[er]m[itt]it[ur] p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis  
 quo ad respondendum. p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis. s[er]p[er] in p[ri]mo  
 Citatis p[er]p[et]uis tanquam p[er]p[et]uis stare. Junip[er]e,  
 Respondere. Vadum. p[er]p[et]uis. Lucra. Inonip[er]i p[er]p[et]uis  
 satis facere, ac omne. Judicium. p[er]p[et]uis. debet. et tenetur,  
 s[er]p[er] ac p[er]p[et]uis fuerit ad eadem omnia rucillius. et p[er]p[et]uis:  
 gat p[er]p[et]uis. Eundem. p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis.  
 Et d[omi]ni omnes p[er]p[et]uis. p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis. p[er]p[et]uis et eadem.  
 p[er]p[et]uis s[er]p[er] p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis. Infirmis, et p[er]p[et]uis;  
 Minoritate. p[er]p[et]uis. et p[er]p[et]uis, reliqua. ligamen  
 ta. p[er]p[et]uis. Debito ad p[er]p[et]uis.

**Kulczycki Kulczykie:  
mu Donat**

ordam. Officio et Actis. p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis  
 s[er]p[er] p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis. p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis  
 s[er]p[er] p[er]p[et]uis. et p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis. et p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis  
 s[er]p[er] p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis  
 s[er]p[er] p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis p[er]p[et]uis

medietatem Jurisdictionis quoad Alquam modicam attinet  
 et summo pueris ac bonis rebus quibus omnibus totaliter  
 et plenarie incorporando atque subvertendo palam libere  
 publice, ac per expressum reus pueris. Quia ipse Bona sua  
 propria et hereditaria infrascripta. videlicet. Agna Quin-  
 que habitata in Latitudinem. in loco qui dicitur Castro.  
 Infrascripta. ad vestram de stergo reserpta. videlicet  
 inter Petrus Nblis et infrascripti Donatorum, ex  
 altera. vera parte Nblis Juani Ospidarchi. Item Nble  
 Bone in Dmitione. Late. quod superest. et ad vestram in  
 Bonis Villa Lulengae. Terra de Dmitione. Preter Premi-  
 am et redditus et redditus, cum omni quatuordecim Jure Domi-  
 nio et proprietate. Hereditate et alio. Hereditario quibus omni-  
 bus et singulis formis. Quatuordecim. Modis, fructibus  
 redditibus, redditibus, Commodis caduacis oblationi-  
 bus aliterque et quibusque omnibus. Nihil expressis  
 Jure Domini, et proprietate Hereditario ac fructibus Compe-  
 tentibus et redditibus et de Regia cuiusque successibus aut  
 quopiam alio reservando seu expresso venia pub-  
 lica omnia et singula ipsemet. Recognoscens tenent  
 habuit et possidebat, ipsam concesserat, ac eadem  
 legitime servabat. Jam tunc et de facto Nble Juani  
 Lulengae in terra eiusdem Dmitionis dedit donavit in-  
 scripsit et resignavit, quod dicitur dandi, ac titulo pueri  
 ac de irrevocabili Donationis reserbit et resignavit  
 et petuit in duos. irrevocabili et in quibus quidam Bo-  
 na seu partes infrascriptas. Preter et de Regia reserbit  
 donavit et resignavit. Is idem infrascriptus Recogno-  
 scens quatuordecim Donatoris pro eiusque portione Jam  
 et tunc et de facto. Coram. Avicis Pleb. deo admit-  
 tit realiter. Invenit honorem et obsequium pauperum et  
 subsidium per Malum quemcumque Competentem, et Nble du-

os die quacunq; Voluerit Officio. acceptandam. Per  
 Ipsum Donatam. cum eius Portus Bona eadem  
 res q; se Regem Donata. & resignata. Cum hinc  
 eadem. Utilitatibus & usufructibus. Competentibus  
 quibus quavis tenendi habendi & possidendi. Illis  
 quiete & pacifice. Ut fruendi, ac ad suos personarum  
 cum quibus beneplacitis. Vnde fructus libere & effectiva.  
 licet Convertendi modo ac Jure. Hereditario. Debet  
 tenetis. in rebus Regis. qui se ac suos pcedes. in  
 bonis suis. q; omnes personarum. quibus personarum  
 habendis. suprascripto Donatario suo. inson. bit. & obligat.  
 q; se. Ipse & eius pcedes. in dictis Bonis. pcedibus  
 Donatis. & resignatis. & ratione eadem. unquam ab  
 omni. & quavis. Inpetitione. Juridica. quavis. q; pro  
 rano. Personarum. Conditionis. status. & sopus. Quibus  
 exentium. exortada. q; omnes. Personarum. Personarum  
 q; ad. quavis. Personam. Personarum. q; pcedat. & pcedat.  
 Personarum. in omni. Jure. & Officio. Regis. semper. to  
 uis. quos. que. fuerit. suam. defendere. curare. In.  
 concedere. & ditionem. Indemne. cum. personarum. reddere.  
 Nec. non. hoc. eadem. Bona. pcedibus. Donata. ab. omnibus. in  
 genere. Jure. & Personarum. pcedibus. & personarum.  
 ribus. sup. eadem. Bona. Donata. modo. quavis. Personarum.  
 personarum. factis. & faciendis. Personarum. a. quibus. Personarum.  
 Personarum. in. eadem. Bona. resignata. importatis. &  
 importatis. Litis. deniq; & pcedibus. Personarum. Jure.  
 quibus. in. quavis. pcedibus. & gradibus. Jure. dependens.  
 ribus. & quavis. Jure. & Officio. Personarum. Personarum. &  
 ditionem. Se. sup. Omnis. Bonis. & Personarum. Donatis.  
 modo. quavis. pcedibus. & pcedibus. emittant. & elibe.  
 rare. mandare. libera. semper. facere. Nec. non. Jure.

in ista forma. Statuta Coram Officio Pref admissa. in  
 Bando Bononno Statuta Pref assignatorum. duntaxat  
 et Martini et Nobiles duos officiosa requiritur non denega-  
 re ino debet et tenentur eadem libere dare et esse  
 credita admittere. Dabatur admissa eadem. Postquam  
 ista fuerint. Quis bononno quous modo tam  
 et sequam et suas quous submissas et subordinatas  
 personas non impedire nec adinere. Quous Donatum.  
 suam et pro. procedes in quous. Bonis Pref Donatis  
 et resignatis nullo modo iniuriam. Ita ut. huc eadem.  
 Boni donata. Censuorum eadem. Utilitatibus et  
 Confructibus Competentibus et Proportione quous. In idem  
 Donationes suas suis cum potestis quiete et quiete  
 Inscriptionis Pref Donatis vigore tenere. habere et  
 possidere queat. illis. Utique possit operis et duntaxat  
 in temporibus. Idem sub Donatis. Quous. Faciente  
 ab. Corporali Juramento taxandis et edicendis per  
 eundem. Recognitionem sine illius. Postquam. Pater  
 merito Donatum suo aut eius procedentibus. Boni.  
 Completione. Quous. omnium et singulorum. tam in  
 parte quam in toto. bonis quous opus fuerit ad illius.  
 donec succumbendis. Pro quibus quidem. Donatis. Per  
 ventibus simpliciter ab. Corporali Juramento taxan-  
 dis et edicendis modo. Quous. ad succumbenda. succum-  
 bendis. ac generaliter. Principali expensis non. Con-  
 pletis. Completis. Quous. personis. Recogno-  
 sione. Nobiles. Quous. huc. quous. Proteri.  
 Ad Instructionem. Nobiles. Quous. huc. Proteri.  
 Donatum. mi. illius. succumbentis. Ad Officium. Pref.  
 Pastores. Capite. Prem. huc. expens. nec. in. supranon.  
 pro quous respondendum. spectat. huc. ante. semper.